
rurulfu
MIA?
uMnvffim

SARAJEVO
Sarajevo,
Broj: o?|o9 - 6"* f

2 3. 11. 2018

Na osnovu dlana 18. Stav l.Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH" broj 39114),Elana
37. Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu, dlana 6, 10 i l1 Pravilnika o javnim nabavkama br.
0202-14542 od29.03.2017. god. na prijedlog Tehnidkog sektora Generalna direktorica donijela je:

ODLUKU
o pokretanju postupkajavne nabavke zaizbor najpovoljnijeg ponudada

I
Ovom odlukom odobrava se pokretanje postupka javne nabavke za izbor najpovoljnijeg

ponudada za ,,Nabavku i isporuka medicinske opreme: Lot I Nabavka Holter EKG monitoring
aparata za dugorodno praienje srdanog ritma -4 kom (za potrebe Klinike za kardiovaskularnu hirurgiju
-2 kom i Pedijatrijske klinike - 2 kom) ; Lot 2 Nabavka haubica za oksaciju neonata Pedijatrijska
klinika; Lot 3 Nabavka pulsoksimetara sa senzorom na prst -10 kom za potrebe ViSe OJ". Nabavka iz
prethodnog stava provest 6e se primjenom konkurentskog zahtjeva. Objava obavje5tenja o nabavci i

tenderske dokumentacije 6e se izvr5itina portalu Agencije za javne nabavke.

II
Zarealizaciju nabavke iz(lana I ove odluke odobravaju se finansijska sredstva u iznosu od 32.000,00
KM bez uradunatog PDV-a. Postupak je podjeljen na 3 Lot-a ( procijenjena vrijednost po lotovima
Lot l-14.000,00 KM bez PDV-a, Lot t- 14.000,00 KM bez PDV-a). Nabavka je planirana izmjenom i

dopunom Plana javnih nabavki za2018. god. pod klasifikacijom robe, red. br.20 (Odluka o usvajanju
izmjene i dopune Plana javnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu za2018 godinu, broj
0202-37280 od 19.07.2018 godine).
Uslovi pla6anja predviileni za postupak nabavke je odgotleno 60 dana po ispostavljanju raduna (na

osnovuaktaSektorzaradunovodstvo,planianalizubr. l1-02-60127 od20.11.20l8.godine).

III
Realizaciju nabavke iz dlana 1. ove odluke provest 6e Tehnidki sektor putem Komisije za provodenje
postupka javne nabavke, u skladu sa postupcima regulisanim Zakonom o javnim nabavkama,
podzakonskim aktima i opcim aktima ugovornog organa KCUS-a.

IV
Zakljudenje ugovora ili drugog pravnog posla u cilju realizacije predmetne nabavke provesti ie se u
skladu sa ovla5tenjima utvrdenim Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i op6im aktima
ugovornog organa KCUS-a.

v
Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

OBRAZLOZNNTI
Tehnidki sektor, obratio se Generalnoj direktorici sa zahtjevom za saglasnost za pokretanje postupka
javne nabavke. Predmet postupka nabavke je ,,Nabavka i isporuka medicinske opreme: Lot I

Nabavka Holter EKG monitoring aparata za dugorodno pra6enje srdanog ritma -4 kom (za potrebe
Klinike za kardiovaskularnu hirurgiju -2 kom i Pedijatrijske klinike - 2 kom) ;Lot2 Nabavkahaubica
za oksaciju neonata Pedijatrijska klinika ; Lot 3 Nabavka pulsoksimetara sa senzorom na prst -10 kom
za potrebe ViSe OJ".
Analizirajudi predmetni zahtjev Tehnidki sektor je utvrdio da su ispunjene pretpostavke za realizaciju
predmetne nabavke, te shodno Zakonu o javnim nabavkama i usvojenim op6im aktima ugovornog
organa dostavio predmetni zahtjev Generalnoj direktorici na gnopgtobravanje.

E,' ., \

Cijene6i navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

RUKOVODI TEHNICKOG

TORICA

_fir,
Nurija Jusupo .ing.el.

SEKTORA

:begovic


